
Wójt Gminy Jordanów Śląski
ul. Wrocławska 55

55 - 065 Jordanów Śląski

Jordanów Śląski 28.10.2013

L.dz. FOP/ZP/3410/2-7/2013

DO WSZYSTKICHUCZESTNIKÓWPOSTĘPOWANIAO UDZIELENIE

ZAMÓWEINIA PUIBLlCZNEGO

DOTYCZY: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na .Jermomodemtracię
świetlicy wiejskiej w Jordanowie Śląskim" w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia

w BZP:407002-2013 z dnia 07.10.2013r.)

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z

2010r. nr 113, poz. 759 z późno zm.) Wójt Gminy Jordanów Śląski zawiadamia, że przetarg z

dnia 22.10.2013r. dotyczący IITermomodernizacji świetlicy wiejskiej w Jordanowie Ślaskim",

w toku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego został
rozstrzygnięty.

W wyniku dokonanej oceny wg kryteriów oceny określonych w Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia, Komisja Przetargowa dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej
złożonej przez:

II WASAMAli Roboty ogólnobudowlane, instalacje sanitarne, instalacje i pomiary

elektryczne. J. Watras, Z. Sadliński, A. Malinowski Spółka Jawna, ul. Nadbrzeźna 10, 57 -
540 Lądek Zdrój, realizacji zamówienia na kwotę netto 92468,31 zł, kwota brutto
113 736,02 zł.

W załączeniu przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem
oceny i porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją.

Urząd Gminy Jordanów Śląski
ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski

Tel. 071391·15-81, fax. 071·391·15-90, e·mail:ug@jordanowslaski.pl



Wójt Gminy Jordanów Śląski
ul. Wrocławska 55

55 - 065 Jordanów Śląski

Numer Cena Liczba pkt. w Ocena
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy brutto/netto kryterium CENA zbiorcza

144 156,11 zł (113 736,02/144

1
"MAR - PIS" Sp. zo.o., 47 -400 Racibórz, ul. 117 200,09 zł 156,11) x 100 =

236,70
Żorska 7/42 78,90 pkt.

Spółdzielnia Rzemieślnicza
167 758,95 zł (113 736,02/167

2 Ul. Cukrownicza 6, 57 - 200 Ząbkowice
136 389,39 zł 758,95) x 100 =

203,40
Śląskie

67,80 pkt.

"WASAMA" Roboty ogólnobudowlane, 113 736,02 zł
(113 736,02/113

instalacje sanitarne, instalacje i pomiary 92468,31 zł
736,02) x 100 = 100

3 elektryczne. J. Watras, Z. Sadliński, A.
pkt.

300
Malinowski Spółka Jawna

Ul. Nadbrzeżna lO, 57 - 540 Lądek Zdrój

Wójt Gminy Jordanów Śląski
/ - / Henryk Kuriata

Urząd Gminy Jordanów Śląski
ul. Wrocławska 55, 55-065 Jordanów Śląski

Tel. 071 391-15-81, fax. 071-391-15-90, e-mail:ug@jordanowslaski.pl


